
Nr. 70. 1i4 19. janúar 1977. 

REGLUGERÐ 

um breyting á reglugerð um holræsagjöld í Kópavogi nr. 347 6. nóvember 1974. 

1. gr. 
1. gr. orðist svo: 

Hverjum þeim, sem á hús eða húshluta í Kópavogi, á lóð eða leigir lóð í bænum 
við götu eða opið svæði, sem holræsi hefir verið lagt í, eða hefir tengt hús sitt hol- 
ræsakerfi bæjarins, ber að greiða árlegt holræsagjald til bæjarsjóðs Kópavogs. 

Upphæð holræsagjaldsins skal vera 0.375% af fasteignamaii húsa og lóða skv. 
lögum um fasteignamat og fasteignaskráningu nr. 28 29. apríl 1983. Upphæð holræsa- 
gjaldsins skal þó aldrei vera lægri, en svarar kr. 13.50 á hvern rúmmetra í íbúðar- 
húsnæði og kr. 9.50 á hvern rúmmetra af öðru húsnæði. Á sama hátt skal upphæð 
holræsagjaldsins aldrei vera hærri en svarar kr. 17.00 á hvern rúmmetra af hvaða 
húsnæði sem er. Sé ekkert mannvirki á lóð greiðist ekki holræsagjald. 

Lágmarksupphæð holræsagjalds fyrir hverja gjaldskylda fasteign skal aldrei 
vera lægri en kr. 1 850.00. 

Nú er fasteign, sem greiða ber af holræsagjald eigi virt fasteignavirðingu og 
skal þá greiða holræsagjald skv. samþykktum uppdráttum. 

Þó skal aldrei reikna holræsagjöld af húsi það ár, sem bygging þess hefst. 
Holræsagjaldið er miðað við byggingavísitölu 119 stig og breytist einu sinni á 

ári til samræmis við byggingavísitöluna, eins og hún er Í árslok hverju sinni. Hækkanir 
samkvæmt þessari málsgrein mega þó ekki vera meiri en 50% án staðfestingar 
ráðuneytis. 

Reglugerð þessi sem samin er og samþykkt af bæjarstjórn Kópavogskaupstaðar, 
staðfestist hér með samkvæmt lögum nr. 15 20. júní 1923 til þess að öðlast gildi þegar 
í stað, og birtist til eftirbreytni öllum þeim, sem hlut eiga að máli. 

Félagsmálaráðuneytið, 19. janúar 1977. 

F.h.r. 

Hallgrímur Dalberg.   
Skúli Sigurðsson. 

Nr. 71. 20. janúar 1977. 
REGLUGERÐ 

um breyting á reglugerð um holræsagerð í Mosfellshreppi nr. 159 10. ágúst 1960. 

1. gr. 
3. gr. orðist svo: 

Kostnaður við holræsakerfið greiðist úr hreppssjóði. Til þess að standast þann 
kostnað, ber hverjum húseiganda, sem á hús að, eða í námunda við götu veg eða 
opið svæði, sem holræsi er lagt í, að greiða tengigjald um leið og hann tengir ræsi 
við aðalræsi, er nemur 0.2% af fasteignamati hússins, en þó ekki lægra en kr. 750.00 
miðað við hús með einni íbúð. Hækkar gjald þetta um kr. 375.00 fyrir hverja íbúð 
í húsi umfram eina. 

Nú eru hús sambyggð, en aðskilin með brunagöflum og telst þá sérstakt hús 

sá hluti sem er á milli brunagafla. Ef fleiri íbúðir en ein eru í húsi og íbúðir 
séreign, skal heildarupphæð tengigjaldsins skiptast milli eigenda íbúðanna hlutfalls- 
lega, eftir tölu íbúðanna sem þeir eiga.
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Auk tengigjald greiði hver húseigandi árlega holræsagjald til hreppsins 0.15% 
af fasteignamati húsanna, en þó ekki lægra en kr. 900.00 miðað við hús með einni 
íbúð og hækkar gjaldið um kr. 450.00 fyrir hverja íbúð umfram eina. 

Reglugerð þessi, sem samin er og samþykkt af hreppsnefnd Mosfellshrepps, stað- 
festist hér með samkvæmt lögum nr. 15 20. júní 1923 til þess að öðlast gildi þegar 
í stað, og birtist til eftirbreytni öllum þeim, sem hlut eiga að máli. 

Félagsmálaráðuneytið, 20. janúar 1977. 

F.h.r. 

Hallgrímur Dalberg. 

Skúli Sigurðsson. 

24. janúar 1977. Nr, 72. 

REGLUGERÐ 

um holræsi í Hólmavíkurhreppi Strandasýslu. 

1. gr. 
Þegar hreppurinn hefur látið leggja holræsi í veg, götu eða annað opið svæði, 

eða þar sem hreppurinn hefur tekið að sér viðhald og endurnýjun eldri holræsa er 
þeim húseigendum er þar eiga hús eða í námunda við, skylt að leggja á sinn kostnað 
ræsi frá húsinu, er flytji allt skólp frá því út í aðalræsi. Regnvatn af húsum og 
lóðum skal einnig, eftir því sem unnt er, leiða í ræsi. 

Vanræki einhver að gera holræsi eða endurnýja eldra innan hæfilegs tíma sem 

sveitarstjóri ákveður getur hreppurinn látið vinna verkið á kostnað húseiganda. 

2. gr. 

Hólmavíkurhreppur lætur leggja holræsastúta út frá aðalræsi í nýjum götum 
er hann lætur gera eftir 1. janúar 1976. Skulu stútar þessir ná út fyrir götu að lóða- 
mörkum húsa. Heimlagnir eru á kostnað húseiganda. við raðhús eða fjölbýlishús 
skal um holræsastúta fara eftir nánari skilmálum um lóðaúthlutun. 

3. gr. 
Sveitarstjóri, verkstjóri og byggingafulltrúi undir yfirstjórn sveitarstjórnar fara 

með stjórn framkvæmda er holræsakerfi kauptúnsins varðar. Heimilt er sveitar- 
stjóra að fela sérstökum umsjónarmanni framkvæmd viðhalds og endurbóta á hol- 

ræsakerfinu. Áður en húseigandi byrjar að leggja holræsi sitt, skal fá samþykki 

umsjónarmanns þar til. Skal húseigandi leggja fram teikningar af frárennslikerfi 

sínu, ef krafist verður. Skylt er húseiganda að hlýða fyrirmælum umsjónarmanns 
í öllu því er að tilhögun og lagningu ræsanna lýtur, enda hafi byggingarfulltrúi 
ávallt eftirlit með því að vel og örugglega sé frá öllu gengið og að nýlagnir séu í 
samræmi við samþykktan uppdráít og reglugerð þessa. 

4. gr. 

Allt efni, sem notað er til holræsagerðar, skal standast kröfur byggingarsam- 
Þykktar, en auk þess getur byggingarnefnd sett reglur um sérstaka hreinsibrunna á 
holræsakerfi húseiganda, þar sem ástæða þykir til.


